

ISAIAS LARA FUENTES
CALLE C COLIMA 1440
COL HIDALGO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88160
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 45610668
RFC: LAFI910916P96

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 05/Enero/2026 al 03/Febrero/2026
Fecha de corte	03/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1171863151	072 821 01171863151 4	\$38,196.94	\$9,343.73
TOTAL			\$38,196.94	\$9,343.73

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 38,196.94
+ Total de depósitos	\$ 45,589.00
- Total de retiros	\$ 74,442.21
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 9,343.73
Saldo disponible al día*	\$ 5,489.23
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 25,855.92
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 3,854.50
TOTAL	\$ 3,854.50
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,800.00-
Compras en comercios	\$ 11,242.21-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 60,042.21-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$38,196.94)



DEPÓSITOS	\$45,589.00
RETIROS	\$74,442.21
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$9,343.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
04-ENE-26	SALDO ANTERIOR			38,196.94
05-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		862.00	37,334.94
05-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		85.50	37,249.44
05-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		100.00	37,149.44
05-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		55.00	37,094.44
05-ENE-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		76.00	37,018.44
05-ENE-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		379.00	36,639.44
06-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		100.00	36,539.44
06-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		55.00	36,484.44
06-ENE-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017A51		689.30	35,795.14
06-ENE-26	MERPAGO*CHUBBSEGUROSME RFC:MAG 2105031W3		60.00	35,735.14
06-ENE-26	TRASPASO 0000260106 , DE LA CUENTA: 0201915110	4,500.00		40,235.14
07-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		47.80	40,187.34
07-ENE-26	OXO MARIA NLD RFC:CCO 8605231N4		50.50	40,136.84
07-ENE-26	SPIN20260107213656710YJFR91BTN SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 21:37:04 DEL CLIENTE Martha Estrella Martinez Meza DE LA CLABE 728969000086193147 CON RFC MAMM920212MMCRZR00 CONCEPTO: acta REFERENCIA: 8284608 CVE RAST: SPIN20260107213656710YJFR91BTN	114.00		40,250.84
08-ENE-26	OXO DIAS ORDAZ RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		172.00	40,078.84
08-ENE-26	SECR FIN GOB EDO E COM RFC:SFG 210216AJ9		114.00	39,964.84
09-ENE-26	OXO DIAS ORDAZ RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		76.00	39,888.84
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665834794084 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Prensas CVE RASTREO: 3843CP01202601094855797215 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:09:37		350.00	39,538.84
10-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXO 0004175792 REFERENCIA 001069442655	350.00		39,888.84
12-ENE-26	OXO HDAS LONGORIA RFC:CCO 8605231N4		220.00	39,668.84
12-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		114.50	39,554.34
12-ENE-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		845.00	38,709.34
12-ENE-26	OXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		200.00	38,509.34
12-ENE-26	OXO ARROYO RFC:CCO 8605231N4		370.00	38,139.34
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161441511358 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Jare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601124863976810 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 12:26:03		200.00	37,939.34
13-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		30.50	37,908.84
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161441511358 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Jare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601134867157021 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 12:43:02		420.00	37,488.84
13-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260113 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669432085759 AL R.F.C. TOLM800917823		300.00	37,188.84
15-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		30.50	37,158.34
15-ENE-26	RETORNO SPEI 4836341962 REFERENCIA:0260102 MOT DEV:BENEF. NO RECONOCE PAGO BCO:40012 BENEFIC:NO INGRESADO ORDENANTE:ISAIAS LARA FUENTES CVE.RASTR: 38432P02202601024836341962 HORA LIQ: 09:54:43 hrs.	600.00		37,758.34
15-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	10,080.00		47,838.34
15-ENE-26	TRASPASO 0000260115 , DE LA CUENTA: 1171880185	300.00		48,138.34
15-ENE-26	MBAN01002601160074418551 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:41:16 DEL CLIENTE ANGEL ANTONIO RAMIREZ MERCADO DE LA CLABE 012180015259193904 CON RFC RAMA050116UUO CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601160074418551	100.00		48,238.34
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313907918820 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Migue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Isaias CVE RASTREO: 38432P01202601154877010821 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:17:04		1,500.00	46,738.34
15-ENE-26	MBAN01002601160075002514 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:44:17 DEL CLIENTE AZUCENA LARA FUENTES DE LA CLABE 012821027393735274 CON RFC LAFA6809025F8 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601160075002514	4,500.00		51,238.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **3151 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 12:51 hrs. El identificador de tu operacion es OFC723FBBFDC785 y tu folio es 007908. - N80504		1,200.00	50,038.34
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161441511358, BEC SPEI BCO:137 BENEF:Jare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601174885926713 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 22:23:51		1,300.00	48,738.34
19-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		179.50	48,558.84
19-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		55.00	48,503.84
19-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		85.50	48,418.34
19-ENE-26	PAGO EFECTIVO		43,000.00	5,418.34
20-ENE-26	Google Chess Tournamen MONEDA ORIGEN: 35.00 MXN USD : 35.18 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601179100958505 FECHA Y HORA AUT: 260117 1452		35.18	5,383.16
20-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3151 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 16:40 hrs. El identificador de tu operacion es AF0CD6E5F26EB81E y tu folio es 007344. - N40180		3,000.00	2,383.16
20-ENE-26	NU39E1AGD8JK9SFP6U42NPOG22KO SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 22:24:41 DEL CLIENTE JARED ISAIAS ALMARAZ LARA DE LA CLABE 638180010131110950 CON RFC AALJ0512174ZO CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0200126 CVE RAST: NU39E1AGD8JK9SFP6U42NPOG22KO	2,750.00		5,133.16
21-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189921544899		50.00	5,083.16
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058822758038000318, BEC SPEI BCO:058 BENEF:UMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0003100000000015842085342237 CVE RASTREO: 38432P01202601214894963637 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 10:50:38		2,750.00	2,333.16
21-ENE-26	DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0260121 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC INCORRECTA BCO:40058 BENEFIC:UMAN ORDENANTE:ISAIAS LARA FUENTES CVE.RASTR: 38432P01202601214894963637 HORA LIQ: 10:50:54 hrs.		2,750.00-	5,083.16
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058822758038000318, BEC SPEI BCO:058 BENEF:UMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0003100000000016870485768220 CVE RASTREO: 38432P06202601214894970006 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 10:52:50		2,750.00	2,333.16
22-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		55.00	2,278.16
22-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,600.00 MXN de tu cuenta **3151 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:51 hrs. El identificador de tu operacion es 800B0026A403E6CC y tu folio es 007760. - N10891		1,600.00	678.16
23-ENE-26	MBAN01002601230063975327 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:13:09 DEL CLIENTE ANGEL ANTONIO RAMIREZ MERCADO DE LA CLABE 012180015259193904 CON RFC RAMA050116UUU CONCEPTO: pago REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601230063975327	2,360.00		3,038.16
23-ENE-26	MBAN01002601230064606401 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:57:26 DEL CLIENTE ANGEL ANTONIO RAMIREZ MERCADO DE LA CLABE 012180015259193904 CON RFC RAMA050116UUU CONCEPTO: pago REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601230064606401	100.00		3,138.16
26-ENE-26	GEOZILLA4APP MONEDA ORIGEN: 12.49 USD USD : 12.49 TIPO CAMBIO : 17.5702 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977 FECHA Y HORA AUT: 260124 0248		219.45	2,918.71
26-ENE-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		88.00	2,830.71
26-ENE-26	PREP ELENA PONIAOWSKA RFC:MNL 970601LZ9		2,207.00	623.71
26-ENE-26	PREP ELENA PONIAOWSKA RFC:MNL 970601LZ9		153.00	470.71
27-ENE-26	NU39F49A6U5I8I4PH0S007Q80507 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 13:31:52 DEL CLIENTE JARED ISAIAS ALMARAZ LARA DE LA CLABE 638180010131110950 CON RFC AALJ0512174ZO CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0270126 CVE RAST: NU39F49A6U5I8I4PH0S007Q80507	5.00		475.71
28-ENE-26	OXO NINOS HEROES NLD RFC:CCO 8605231N4		55.00	420.71
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128, DE LA CUENTA: 1171880185	1,585.00		2,005.71
28-ENE-26	MBAN01002601290088648454 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:14:14 DEL CLIENTE AZUCENA LARA FUENTES DE LA CLABE 012821027393735274 CON RFC LAFA6809025F8 CONCEPTO: prestamo REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601290088648454	135.00		2,140.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-ENE-26	NU39FB75HNE49MSP973B89E3M3BR SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 21:04:59 DEL CLIENTE JARED ISAIAS ALMARAZ LARA DE LA CLABE 638180010131110950 CON RFC AALJ0512174ZO CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0280126 CVE RAST: NU39FB75HNE49MSP973B89E3M3BR	350.00		2,490.71
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058822758038000318, BEC SPEI BCO:058 BENEF:UMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0003100000000017027785834220 CVE RASTREO: 38432P01202601284918685594 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 22:50:19		350.00	2,140.71
29-ENE-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		22.50	2,118.21
29-ENE-26	SECR FIN GOB EDO E COM RFC:SFG 210216AJ9		114.00	2,004.21
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	10,080.00		12,084.21
30-ENE-26	Google ChatGPT MONEDA ORIGEN: 395.00 MXN USD : 396.98 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601279004696008 FECHA Y HORA AUT: 260128 2323		396.98	11,687.23
30-ENE-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,585.00	10,102.23
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579089006128188 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Isaias CVE RASTREO: 38432P03202601304924134188 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:03:32		3,000.00	7,102.23
01-FEB-26	50111540TRANSBPI45676618 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:54:29 DEL CLIENTE JARED ISAIAS ALMARAZ LARA DE LA CLABE 137843105074521540 CON RFC AALJ0512174ZO CONCEPTO: Transf. a ISAIAS REFERENCIA: 4567661 CVE RAST: 50111540TRANSBPI45676618	280.00		7,382.23
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313907918820 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Migue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Isaias CVE RASTREO: 38432P06202602014935382743 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:06:23		1,500.00	5,882.23
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314067400203 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aceite CVE RASTREO: 38432P06202602014935667535 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:49:19		1,080.00	4,802.23
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313846707623 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jefa BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602014935711945 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:06:31		1,000.00	3,802.23
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4043130021261298 , BEC SPEI BCO:044 BENEF:Migel ner (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Isaias CVE RASTREO: 38432P04202602024937956594 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:35:35		650.00	3,152.23
02-FEB-26	TRASPASO 0000260202 , DE LA CUENTA: 1171880185	1,000.00		4,152.23
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189921544899		10.00	4,142.23
03-FEB-26	OXO VICTORIA NLD RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		191.00	3,951.23
03-FEB-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		56.50	3,894.73
03-FEB-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189924601977		34.00	3,860.73
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189921544899		862.00	2,998.73
03-FEB-26	OXO YUCATAN RFC:CCO 8605231N4		55.00	2,943.73
03-FEB-26	NU39GAABHVV9M5Q8C89MMF04H19 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 18:37:16 DEL CLIENTE MELVA AZUCENA LARA FUENTES DE LA CLABE 638180000156489841 CON RFC LAFM970210RR6 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0030226 CVE RAST: NU39GAABHVV9M5Q8C89MMF04H19	1,000.00		3,943.73
03-FEB-26	NU39GB25013D8ELRJU5C0TITE0RO SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 22:00:33 DEL CLIENTE JARED ISAIAS ALMARAZ LARA DE LA CLABE 638180010131110950 CON RFC AALJ0512174ZO CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0030226 CVE RAST: NU39GB25013D8ELRJU5C0TITE0RO	5,400.00		9,343.73

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada